PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE ARARAQUARA

Página 1 de 2

EDITAL DE DIVULGAÇÃO DE NOTAS DAS PROVAS PRÁTICAS

CONCURSO PÚBLICO 001/2016

A Prefeitura do Município de Araraquara, através da Secretaria da Administração, no uso de

suas atribuições e em consonância com a Legislação Federal, Estadual e Municipal, DIVULGA o

que segue:

1 – As NOTAS obtidas pelos candidatos nas provas práticas para os empregos de AGENTE

OPERACIONAL DE SERVIÇOS PÚBLICOS – Área de Atuação: BORRACHARIA

(Borracheiro) e TRADUTOR E INTÉRPRETE DA LÍNGUA BRASILEIRA DE SINAIS – LIBRAS

do Concurso Público 001/2016 conforme Anexo Único  deste Edital.

2 – O prazo para interposição de recurso, decorrente da discordância da nota, será de 02 (dois)

dias corridos, a contar do dia seguinte da data da publicação deste Edital, conforme capítulo 9

do Edital de Abertura das Inscrições do referido Concurso.

PREFEITURA DO MUNICIPIO DE ARARAQUARA, aos 17 (dezessete) dias do mês de outubro de

2016 (dois mil e dezesseis).

DELORGES MANO

Secretário Municipal da Administração

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE ARARAQUARA

Página 2 de 2

ANEXO ÚNICO

NOTAS OBTIDAS NAS PROVAS PRÁTICAS

CONCURSO PÚBLICO 001/2016

101 - AGENTE OPERACIONAL DE SERVIÇOS PÚBLICOS – Áre a de Atuação:
BORRACHARIA (Borracheiro)

Inscr. Nota
020160 3,00
020855 7,00
021092 6,00
021533 Ausente
021671 Ausente
022258 Ausente

105 – TRADUTOR E INTÉRPRETE DA LÍNGUA BRASILEIRA DE  SINAIS – LIBRAS

Inscr. Nota
020057 10,00
020068 25,00
020137 30,00
020879 15,00
021644 5,00
021666 10,00
021914 5,00
021963 Ausente
021998 25,00
022193 5,00
022392 Ausente